
Uchwała Nr 157/2054/05
Zarządu Województwa Podlaskiego

z dnia 23 sierpnia 2005 roku

w sprawie udzielania dotacji z budżetu województwa podlaskiego na 2005 r., podmiotom wyłonionym w otwartym konkursie ofert na wykonanie zadań
publicznych w dziedzinie ochrony i promocji zdrowia, w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych objętych "Programem współpracy
Województwa Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie w 2005 roku" oraz "Programem profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych
w województwie podlaskim na lata 2000-2005"

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Dz. U. Nr 153, poz. 1271, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 214, poz. 1806),
art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873, z 2004r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz.
1203, Nr 210, poz. 2135) w związku z § 1 ust. 2 i 3 uchwały Nr XLIX/406/02 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 29 marca 2002r. w sprawie zasad i trybu
udzielania dotacji z budżetu Województwa Podlaskiego podmiotom nie zaliczonym do sektora finansów publicznych i nie działającym w celu osiągnięcia zysku,
sposobu jej rozliczenia oraz kontroli zadania zmienionej uchwałą Nr XV/136/04 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 23 lutego 2004r. oraz w związku z
uchwałą Nr XXIII/261/04 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 29 listopada 2004 roku zmienioną uchwałą Nr XXVII/314/05 Sejmiku Województwa
Podlaskiego z dnia 25 kwietnia 2005 roku oraz uchwałą Nr XXVIII/331/05 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 30 maja 2005 roku w sprawie uchwalenia
"Programu współpracy Województwa podlaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2005 roku" oraz w związku z Uchwałą Nr XXIV/176/2000 Sejmiku Województwa Podlaskiego z
dnia 26 czerwca 2000 roku w sprawie zatwierdzenia "Programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w województwie podlaskim na lata
2000-2005", uwzględniając wyniki postępowania konkursowego przeprowadzonego przez komisję do spraw oceny ofert zgłoszonych w ramach otwartych
konkursów ofert na wykonanie zadań publicznych w dziedzinie ochrony i promocji zdrowia, w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych wraz
z opinią, uchwala się co następuje:

§ 1

1. Udziela się dotacji z budżetu województwa podlaskiego na 2005 r. podmiotom wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w ogólnej kwocie 453 680
zł, przeznaczonej na dofinansowanie zadań zleconych w dziedzinie ochrony i promocji zdrowia, w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych,
objętych
"Programem współpracy Województwa Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2005 roku" oraz "Programem profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w
województwie podlaskim na lata 2000-2005".

2. Dotacji udziela się w ramach działu 851 - Ochrona zdrowia, rozdziału 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi, § 2820, § 2560, § 2810 oraz § 6220 w kwotach
określonych
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Podstawą przekazania dotacji będą umowy zawarte z podmiotami wymienionymi w załączniku do niniejszej uchwały, według wzoru określonego w
rozporządzeniu Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 października 2003 r. w sprawie wzoru oferty realizacji zadania publicznego, ramowego
wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U. Nr 193, poz. 1891).

4. Odmawia się przyznania dotacji podmiotom, wymienionym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w Białymstoku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 157/2054/05
Zarządu Województwa Podlaskiego

z dnia 23 sierpnia 2005 roku

Lp.

Nazwa
podmiotu

Nazwa zadania Całkowity
koszt
zadania
w zł

Oczekiwana
wysokość
dotacji w zł

Liczba
uzyskanych
punktów
(max 20
punktów)

Przyznana
kwota
dotacji w
zł

Przeznaczenie dotacji Środki
własne
w zł

Uwagi

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Realizacja programów profilaktycznych i terapeutycznych skierowanych do dzieci, młodzieży i osób dorosłych uzależnionych od alkoholu oraz ich
rodzin (zadanie nr 1)

Pomoc

Wniosek o udostępnienie informacji publicznej

Ponowne wykorzystywanie

Dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami

Instrukcja korzystania z Biuletynu

gov.pl/bip

Cyberbezpieczeństwo

Uchwała Nr 157/2054/05 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 23 sierpnia 2005 roku.

https://bip.wrotapodlasia.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/inf_nie_w_b.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/ponown_wykorz_inform_public.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/procedura-obslugi-osob-niepelnosprawnych.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/instrukcja.html
https://www.gov.pl/bip
https://cyberprofilaktyka.pl/


1.1

Fundacja
"Sokólski
Fundusz
Lokalny"
w Sokółce (nr
oferty 4)

"Pomoc rodzinom z
problemem
alkoholowym"

101 422 22 588 19 punktów 8 170 - wynagrodzenie:

terapeuty rodzin,
instruktora
ds.programu profil.
w szkołach, terapeuty
dzieci,

- czynsz i świadczenia
za OUSiT,

- rozmowy
telefoniczne i internet,
- materiały biurowe,
- paczki
okolicznościowe dla
dzieci,

- imprezy
okolicznościowe
(Andrzejki, Wigilia)

78 834 §
2810

1.2

Kolneńskie
Stowarzyszenie
"Rodzina" w
Kolnie
(nr oferty 6)

"Dajmy sobie szansę
- program
umiejętności
wychowawczych
skierowanych do
rodziców i dzieci"

20 520 - 20
punktów

10 100 - koszty zajęć,

- pokrycie kosztów

2 dniowego wyjazdu
o charakterze
warsztatów,

- organizacja imprez:
biwak, ognisko,
Andrzejki, spotkanie
wigilijne

10 420 §
2820

1.3

SPP ZOZ w
Choroszczy (nr
oferty 10)

"Program rozwoju
terapii podwójnej
diagnozy (poważne
zaburzenia
psychiczne
+ uzależnienia lub
szkodliwe używanie
substancji
psychoaktywnych,
głównie alkoholu)
i edukacji środowisk
medycznych
województwa
podlaskiego"

93 375 85 875 19

punktów

55 700 -zainicjowanie pracy
punktu
konsultacyjnego
i grupy wsparcia,

- zakup: projektora
multimedialnego,

zestawu
komputerowego wraz
z oprogramowaniem,
materacy, tablicy
szkolnej, rowerów
turystycznych, piłek do
koszykówki, piłek do
siatkówki, piłek
nożnych,
radiomagnetofonów
z odtwarzaczem CD

7 500 §
2560

Ogółem
zadanie nr 1:

- 215 317 118 563 - 73 970 - 96 754 -

2. Przeciwdziałanie przemocy w rodzinie (zadanie nr 2)

2.1

Stowarzyszenie
Wspierania
Poradnictwa
Obywatelskiego
w Łomży (nr oferty
2)

"Pomoc rodzinom
dotkniętym
problemem
alkoholizmu
i przemocy
w formie
poradnictwa
obywatelskiego"

8 364 4 304 18 punktów 2 100

- wynagrodzenie
konsultanta
prawnego,

- zakup literatury
fachowej

4 060 §
2820

2.2

Kolneńskie
Stowarzyszenie
"Rodzina" w Kolnie
(nr oferty 7)

"Oduczmy się
przemocy pomoc
psychologiczno -
pedagogiczno -
prawna dla
sprawców
przemocy" 18 410 13 210 20

punktów 13 210

- pokrycie kosztów
dojazdu na zajęcia
grupy
psychoedukacyjnej
dla sprawców
przemocy,

- wynagrodzenie:
specjalistów pracy
z rodziną,
psychologa,

prawnika

5 200 §
2820

2.3

SPP ZOZ w
Choroszczy (nr
oferty 11)

"Realizacja
programu
terapeutycznego
skierowanego do
rodzin osób
uzależnionych od
alkoholu"

19 120 15 120 18 punktów 15 120

-
przeprowadzenie
sesji
terapeutycznej 4 000 §

2560



2.4

Wojewódzki
Ośrodek
Profilaktyki i Terapii
Uzależnień w
Łomży (nr oferty 15)

"Program
profilaktyczny
przeciwdziałania
przemocy
w rodzinach
z problemem
alkoholowym"

21 400 20 600 18 punktów 15 360

-
przeprowadzenie
zajęć
terapeutycznych
dla ofiar i
sprawców
przemocy w
rodzinie

800 §
2560

2.5

Polskie
Stowarzyszenie
Pedagogów
i Animatorów
"Klanza"

w Białymstoku
(nr oferty 18)

"Pomocna Dłoń -
punkt
konsultacyjny dla
ofiar przemocy
w rodzinie, w tym
w rodzinie
z problemem
alkoholowym"

12 760 9 600 18 punktów 9 600

- wynagrodzenie
konsultanta
merytorycznego
i prawnego
punktu,

- szkolenia dla
rodziców,

- ulotki
informacyjne

i reklamowe,

- zakup
materiałów
plastyczno -
biurowych

i literatury
fachowej

3 160 §
2820

2.6

Suwalskie
Stowarzyszenie
"Wybór" w
Suwałkach (oferta
nr 24)

"Kompleksowa
pomoc prawno -
psychologiczna
dla osób
uwikłanych
w przemoc
domową" 21 991 12 362 19 punktów 12 362

- wynagrodzenie:
policjanta,
prawnika,

pracownika
socjalnego,
psychologa,
specjalisty terapii
uzależnień,

terapeutów,
księgowej

9 629 §
2820

Ogółem zadanie nr
2:

- 102 045 75 196 - 67 752 - 26 849 -

3. Podnoszenie standardu usług terapeutycznych (zadanie nr 4)

3.1

SPP ZOZ w
Choroszczy (oferta
nr 13)

"Wymiana
stolarki okiennej,
drzwi
dwuskrzydłowych
wraz z zakupem
zestawów
komputerowych
i krzeseł do sal
terapeutycznych
w Oddziale
Terapii
Uzależnienia od
Alkoholu na
Oddziale
Detoksykacji
Alkoholowej
celem
podniesienia
standardu
świadczonych
usług
terapeutycznych"

275 543 260 542 19 punktów 260 542

- wymiana okien z PCV na
Oddziale Detoksykacji
Alkoholowej i Oddziale
Terapii Uzależnienia od
Alkoholu,

- zakup zestawów
komputerowych wraz
z oprogramowaniem

oraz krzeseł do sal
terapeutycznych

15
001

§
6220

3.2

Stowarzyszenie
Pomocy Rodzinie
"Droga"
w Białymstoku
(nr oferty 23)

"Pomoc
terapeutyczna
dla osób
zagrożonych
uzależnieniem,
eksperymentu -
jących i
uzależnionych od
alkoholu oraz ich
rodzin"

68 516 51 416 19 punktów 51 416

Młodzieżowy Ośrodek
Terapii i Readaptacji
"ETAP":

-wyposażenie,

- zakup sprzętu oraz
pomocy dydaktycznych,
Środowiskowy Dom
Rodzinny "Nasz Dom":

- wyposażenie,

- zakup sprzętu oraz
pomocy dydaktycznych
do sal terapeutycznych

17
100

§
2820

Ogółem zadanie nr
4:

- 344 059 311 958 - 311 958 - 32
101

-

Ogółem zadania nr
1, 2 i 4:

- 661 421 505 717 - 453 680 - 155
704

-

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 157/2054/05
Zarządu Województwa Podlaskiego



z dnia 23 sierpnia 2005 roku

 

Lp. Nazwa podmiotu Nazwa zadania Całkowity
koszt
zadania
w zł

Oczekiwana
wysokość
dotacji w zł

Przyznana
kwota
dotacji

Liczba
uzyskanych
punktów
(min. 12
punktów)

Uwagi

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. Realizacja programów profilaktycznych i terapeutycznych skierowanych do dzieci, młodzieży i osób dorosłych uzależnionych od alkoholu oraz ich rodzin
(zadanie nr 1)

1.1 Prawosławny
Ośrodek
Miłosierdzia
Diecezji
Białostocko -
Gdańskiej
w Białymstoku
(nr oferty 1)

"Prowadzenie punktu konsultacyjnego
dla osób uzależnionych od alkoholu i
ich rodzin"

- - - -

Niewłaściwa reprezentacja
podmiotu (brak
upoważnienia udzielonego
przez dyrektora ośrodka),
brak aktualnego odpisu z
KRS.

1.2 Zgromadzenie
Sióstr Św. Teresy
od Dzieciątka
Jezus
w Suwałkach
(nr oferty 3)

"Dofinansowanie programu
socjoterapeutycznego "Chcę, mogę,
potrafię" realizowanego
w Świetlicy Środowiskowej im.
Dzieciątka Jezus
w Suwałkach prowadzonej przez
Zgromadzenie Sióstr Św. Teresy od
Dzieciątka Jezus"

- - - -

Podmiotem występującym
o wsparcie realizacji
zadania jest Zgromadzenie,

w związku
z powyższym osobą
uprawnioną do składania
oświadczeń woli
w sprawach majątkowych
w imieniu Zgromadzenia
nie może być Dyrektor
Świetlicy Środowiskowej.

1.3 Stowarzyszenie
Rodzin
Abstynenckich
"Przymierze"
w Białymstoku
(nr oferty 8)

"Promowanie trzeźwego stylu życia
połączone
z działaniami pomocowymi
skierowanymi do osób
z problemem alkoholowym".

- - - -

Brak środków własnych na
realizację zadania, brak
programu planowanych
zajęć wymaganego jako
załącznik do złożonej
oferty, niewłaściwy druk
oferty.

1.4 Stowarzyszenie
"Faros" w
Białymstoku
(nr oferty 9)

"Małolat program interwencyjno -
edukacyjno - profilaktyczny dotyczący
nieletnich osób nadużywających
alkoholu"

- - - -

Brak wszystkich
wymaganych podpisów
osób uprawnionych do
reprezentacji podmiotu w
złożonej ofercie.

1.5 Sejneńskie
Towarzystwo
Oświatowo-
Społeczne w
Sejnach (nr oferty
19)

"Bliżej siebie w stresie
i gniewie - warsztaty umiejętności
wychowawczych
i komunikacji" - - - -

Brak wszystkich
wymaganych podpisów
osób uprawnionych do
reprezentacji podmiotu w
złożonej ofercie, brak
sprawozdania
merytorycznego.

2. Przeciwdziałanie przemocy w rodzinach z problemem alkoholowym (zadanie nr 2)

2.1 SPSP ZOZ
w Suwałkach (nr
oferty 22)

"Grupa wsparcia dla kobiet
doświadczających przemocy,
pacjentek uzależnionych od alkoholu
Oddziału
i Poradni Leczenia Uzależnień SP P
ZOZ Suwałki"

- - - -

Niewłaściwa reprezentacja
podmiotu (brak
upoważnienia udzielonego
przez kierownika jednostki).

2.2 Centrum
Aktywności
Społecznej
"Pryzmat"
w Suwałkach (nr
oferty 25)

"Chroń siebie - wsparcie
psychologiczne i prawne dla kobiet -
ofiar przemocy i ich rodzin dotkniętych
problemem alkoholizmu i przemocy" - - - -

Brak poświadczenia (przez
adwokata, radcę prawnego
lub notariusza) za zgodność
z oryginałem sprawozdania
finansowego,
merytorycznego
i odpisu z KRS.

3. Szkolenie i podnoszenie kwalifikacji osób zajmujących się udzielaniem pomocy ludziom uzależnionym i zagrożonym uzależnieniem od alkoholu (zadanie
nr 3)

3.1 Kolneńskie
Stowarzyszenie
"Rodzina" w
Kolnie
(nr oferty 5)

"Ludzie pomagający ludziom -
Studium Pomocy Psychologicznej"

- - - -

Rozpatrzenie oferty
i udzielenie dotacji w
ramach zadania
nr 3 spowodowałoby
naruszenie art. 16 ustawy z
dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie (Dz. U. Nr 96,
poz. 873 z pózn. zm.)



3.2 SPP ZOZ w
Choroszczy (nr
oferty 12)

"Szkolenie
i podnoszenie kwalifikacji osób
zajmujących się udzielaniem pomocy
ludziom uzależnionym
i zagrożonym uzależnieniem" - - - -

Rozpatrzenie oferty
i udzielenie dotacji w
ramach zadania
nr 3 spowodowałoby
naruszenie art. 16 ustawy z
dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie (Dz. U. Nr 96,
poz. 873 z pózn. zm.)

3.3 Wojewódzki
Ośrodek
Profilaktyki i
Terapii
Uzależnień w
Łomży (nr oferty
16)

"Program podnoszenia jakości
świadczeń terapeutycznych poprzez
szkolenie
i podnoszenie kwalifikacji
zawodowych terapeutów" - - - -

Rozpatrzenie oferty
i udzielenie dotacji w
ramach zadania
nr 3 spowodowałoby
naruszenie art. 16 ustawy z
dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie (Dz. U. Nr 96,
poz. 873 z pózn. zm.)

3.4 SPSP ZOZ
w Suwałkach (nr
oferty 20)

"Szkolenie
i podnoszenie kwalifikacji
zawodowych zespołu
terapeutycznego SP SP ZOZ
zajmującego się udzielaniem pomocy
ludziom uzależnionym
i zagrożonym uzależnieniem" - - - -

Rozpatrzenie oferty
i udzielenie dotacji w
ramach zadania
nr 3 spowodowałoby
naruszenie art. 16 ustawy z
dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie (Dz. U. Nr 96,
poz. 873 z pózn. zm.),
niewłaściwa reprezentacja
podmiotu (brak
upoważnienia udzielonego
przez kierownika jednostki).

4. Podnoszenie standardu usług terapeutycznych (zadanie nr 4)

4.1 Punkt
Konsultacyjny
Stowarzyszenia
"Monar"
w Białymstoku
(nr oferty 14)

"Podniesienie standardu usług
terapeutycznych"

- - - -

Pełnomocnictwo udzielone
kierownikowi Punktu
Konsultacyjnego MONAR
w Białymstoku nie jest
poświadczone za zgodność
z oryginałem przez
adwokata, radcę prawnego
lub notariusza.

4.2 Wojewódzki
Ośrodek
Profilaktyki i
Terapii
Uzależnień w
Łomży (nr oferty
17)

"Program poprawy warunków
udzielania świadczeń terapeutycznych
poprzez remont
i doposażenie pomieszczeń WOPiTU" - - - - Brak środków własnych na

realizację zadania.

4.3 SPSP ZOZ
w Suwałkach (nr
oferty 21)

"Grupa wsparcia dla kobiet
doświadczających przemocy,
pacjentek uzależnionych od alkoholu
Oddziału Poradni Leczenia Uzależnień
SP SP ZOZ Suwałki"

- - - -
Niewłaściwa reprezentacja
podmiotu (brak
upoważnienia udzielonego
przez kierownika jednostki).

Metryka strony

Historia strony

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego
ul. M. Curie-Skłodowskiej 14 
15-097 Białystok
Regon: 050667685
kancelaria@podlaskie.eu 
Elektroniczna Skrzynka Podawcza 
ePUAP: /p7w201lcig/SkrytkaESP 

Telefon i fax ogólny do Urzędu 
Tel. 85 66 54 172 

Strona główna

Kontakt

Budżet

Przetargi

Dotacje i konkursy ofert

Konsultacje społeczne

Jednostki i Spółki

Oferty pracy

https://bip.wrotapodlasia.pl/
https://bip.wrotapodlasia.pl/kontakt.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/finanse/budzet_1
https://przetargi.wrotapodlasia.pl/%20
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/urzad_mar/dotacje_i_konkursy
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/konsultacje_spoleczne
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/jednostki_spolki
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/urzad_mar/oferty_pracy
mailto:kancelaria@podlaskie.eu
https://bip.wrotapodlasia.pl/cu


Tel. 85 66 54 549
Fax: 85 66 54 175

Godziny pracy

poniedziałek: 8.00 – 16.00
wtorek-piątek: 7.30 – 15.30

Redakcja Biuletynu Informacji Publicznej
Adres e-mail do składania wniosków o informację publiczną  - bip@podlaskie.eu 

Administrator strony:
Mariusz Feszler – Tel. 85 66 54 593

Moderator strony:
Monika Rogowska – Tel. 85 66 54 447

Województwo Podlaskie
Regon: 050658404
NIP: 542-25-42-016

podlaskie.eu

Mapa serwisu

Deklaracja dostępności

http://podlaskie.eu
https://bip.wrotapodlasia.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/cms/deklaracja-dostepnosci
mailto:bip@podlaskie.eu
tel:+48856654593
tel:+48856654447

	Uchwała Nr 157/2054/05 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 23 sierpnia 2005 roku.
	Przeciwdziałanie przemocy w rodzinie (zadanie nr 2)
	Metryka strony
	Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego
	Godziny pracy

	Województwo Podlaskie
	Mapa serwisu
	Deklaracja dostępności

	Redakcja Biuletynu Informacji Publicznej


